ПРОЕКТ
  ТШÖКТÖМ
  РЕШЕНИЕ
От «___» октября 2020 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл»  от 25 февраля 2020 г. № 437 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, и о порядке проведения конкурса на включение в  резерв управленческих кадров муниципального образования городского округа  «Вуктыл»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Федеральным законом от 08.06.2020 №181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с приятием Федерального закона  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» и Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет городского округа «Вуктыл»  решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 25 февраля 2020 г. № 437 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, и о порядке проведения конкурса на включение в  резерв управленческих кадров муниципального образования городского округа  «Вуктыл» следующие изменения:
в  Положении о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, и о порядке проведения конкурса на включение в резерв   управленческих кадров муниципального образования городского округа  «Вуктыл», утвержденном решением (приложение):
1) абзац второй подпункта 4 пункта 2.11 раздела II изложить в следующей редакции:
«трудовая книжка и  (или) сведения  о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
2) в пункте  3.14 раздела III:
подпункт 5  изложить в следующей редакции:
«5)  трудовая книжка и  (или) сведения  о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                              В.В. Олесик
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                 Г.Р. Идрисова